Opftaty za maj 2021

1. Za pobyt wg opcji: '
A
B
C

2. Za wyzywienie dla Technikum

petne
bez sniadania
catotygodniowe
uczniowie niebedacy mieszkancami internatu
za jeden tydzien nauczania hybrydowego
i ostatni dzien miesigca

2. Za wyzywienie dla Liceum i ZSw
petne
bez $niadania
catotygodniowe
uczniowie niebedacy mieszkaficami internatu
za jeden tydzien nauczania hybrydowego
i ostatni dzien miesigca

50,00 zt
120,00 zt
200,00 zt

B3, 50 2t
50,00 zt
146,50 zt
21,00 zt

57,00 zt
50,00 zt
80,00 zt
21,00 zt

Optaty bedg pobierane dla Technikum od 17.05.2021 do 19.05.2021.
Optaty bedg pobierane dla Liceum i ZSw od 24.05.2021 do 26.05.2021.



